"המבחן לשימוש ברכוש המשותף, כאשר לא קיימת החלטה של האסיפה הכללית בדבר

השימוש שייעשה בו, הוא השימוש הרגיל והסביר לפי תנאי המקום והזמן שאינו מונע

שימוש דומה מאחרים."

מן העבר השני עומד השימוש הייחודי ברכוש המשותף; תפיסת חזקה ייחודית ברכוש .11

המשותף. שימוש מסוג זה מצריך הסכמת כל בעלי הדירות בבית המשותף.

על פי סעיף 62 לחוק המקרקעין התשכ"ט-1969 (להלן: "חוק המקרקעין") רק בהסכמת כל .12

בעלי הדירות בבית המשותף ניתן יהיה להצמיד חלק מהרכוש המשותף לדירה פלונית,

ולמעשה להעניק זכות קניינית ברכוש המשותף. הוא הדין גם באשר לעשיית שימוש ברכוש

משותף העולה כדי שימוש ייחודי, אף אם אותו חלק בו נעשה השימוש לא הוצמד לדירה

מסוימת במרשם המקרקעין (ראה: ע"א 2525/92 גבי וקרני ראוכרברג נ' עיריית רמת גן,

פ"ד מז(5) 850, רע"א 698/85 בן צור ואח' נ' נעים ששון ואח', פ''ד מא(3) 144, ראה גם: י'.

וייסמן, "דיני קניין - בעלות ושיתוף", (תשנ"ז- 1997), עמ' 455-454)).

בביקור במקום נצפה כי הנתבע השתלט על חלק מחצר הבית המשותף, בתחומו הקים בית .13

מלאכה בו הוא מאחסן כלי עבודה וציוד רב. כמו כן, הנתבע הקים בריכת דגים המכוסה

ברשתות ברזל וזאת בצמוד לבית המלאכה. עוד נצפה כי הנתבע השתלט על מקלט הבית

המשותף ואחסן בו ציוד אישי רב הכולל בין היתר, שטיחים, תמונות וכלי עבודה.